檀信徒各位

令和７年 東福寺お盆合同供養のお知らせ

謹啓

  檀信徒の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  本年のお盆合同供養を下記日程にて厳修いたします。

７月 １３日（日）

    １４日（月）

    １５日（火）

８月  １日（金）

                                                    ２日（土）

    １３日（水）

１４日（木）

    １５日（金）

《当日お位牌をご持参くださればお飾りいたします。尚、お位牌がなくてもご供養できます》

※ 同封の払込取扱票にてお振込み頂いた方は参列されなくてもご供養いたします。

又、事前にお振込み頂いた方は受付を通らずに待合室にお上がりいただけます。

※ 上記日程のご都合の良い日時にお越しください。

※ 各日程とも法要開始時刻の１０分前までにお越しください。

※ お盆期間中は本堂前と恋ヶ窪霊園管理棟でお花を無人販売しております。

※ お線香は本堂境内の自動販売機と恋ヶ窪霊園管理棟敷地内の自動販売機

にて販売しております。（２束１００円です。千円札か小銭をご用意ください）

※ 東福寺霊園・恋ヶ窪霊園の管理料・納骨堂保管料は

振込納入にてお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせください。

〒１８５－００１３                   東  福  寺    TEL０４２－３２１－１０４６

国分寺市西恋ヶ窪１－３９－５                   FAX０４２－３２６－１１１８

令和７年３月 1 日

住  職    本田 真章

副住職   本田 真弘

          法要開始時刻

第一会  午前 ９時より

第二会  午前１０時より

第三会  午後 １時より

第四会  午後 ３時より

第五会  午後 ４時より

第六会  午後 ５時より

於 本堂（法要時間約２５分）